REQUERIMENTO Nº         , DE 2015

Solicita a retirada de tramitação do

Projeto de Lei Complementar nº

277/2013, que Altera a Lei

Complementar Nº 101, de 04 de maio de

2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal),

para excluir do limite de despesas de

pessoal as hipóteses que especifica.

Senhor Presidente,

Com fulcro no art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, venho respeitosamente requerer à Vossa Excelência a retirada de

tramitação do Projeto de Lei Complementar  nº 277 de 2013, de minha

autoria,que  Altera a Lei Complementar Nº 101, de 04 de maio de 2000 (Lei de

Responsabilidade Fiscal), para excluir do limite de despesas de pessoal as

hipóteses que especifica.

ROBERTO BRITTO

DEPUTADO FEDERAL